i

VENETO

Trofeo della Befana Assoluti/Esordienti
RISULTATI

100 Percorso Misto

MONASTIER , Giovedi 06/01/2022 ore 12:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

o AN

NOT~NO WA

Atleta

GUARNATI SAMUEL

TRUMINO CHRISTIAN

NIKA ENEA

BRAGLIA SIMONE

GHITTINO ROBERTO GIOVANNI

LOCCHI SIMONE
ALBERINI PIETRO
MAROCCHI GIACOMO
FARDIN ALBERTO
BIANCO LEONARDO
MIRAGLIA MATTEO

Serie

Anno

2005
2004
2004
2005
2005

2004
2004
2005
2005
2004
2004

Foglion. 1
06/01/2022

Cat.: Juniores M

Societa

AMICI NUOTO RIVA

SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.

REGGIANA NUOTO
REGGIANA NUOTO

SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.

IN SPORT

NUOTATORI MODENESI
AMICI NUOTO RIVA
SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO

SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.

Tempo

01:16.55
01:18.66
01:21.88
01:23.66
01:28.46

01:02.44
01:10.60
01:14.74
01:14.82
01:17.13
01:24.56

Pti

13.00

11.00

10.00
8.00
6.00

20.00
18.00
16.00
14.00
12.00
7.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

