

Trofeo della Befana Assoluti/Esordienti

Foglio n. 1 06/01/2022

RISULTATI

100 Percorso Misto

Serie Cat.: Juniores M

MONASTIER , Giovedì 06/01/2022 ore 12:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	3	GUARNATI SAMUEL	2005	AMICI NUOTO RIVA	01:16.55	13.00
2°	2	TRUMINO CHRISTIAN	2004	SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.	01:18.66	11.00
3°	4	NIKA ENEA	2004	REGGIANA NUOTO	01:21.88	10.00
4°	6	BRAGLIA SIMONE	2005	REGGIANA NUOTO	01:23.66	8.00
5°	5	GHITTINO ROBERTO GIOVANNI	2005	SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.	01:28.46	6.00
Serie n° 1						
1°	4	LOCCHI SIMONE	2004	IN SPORT	01:02.44	20.00
2°	3	ALBERINI PIETRO	2004	NUOTATORI MODENESI	01:10.60	18.00
3°	6	MAROCCHI GIACOMO	2005	AMICI NUOTO RIVA	01:14.74	16.00
4°	7	FARDIN ALBERTO	2005	SPORTING CLUB NOALE	01:14.82	14.00
5°	5	BIANCO LEONARDO	2004	PADOVANUOTO	01:17.13	12.00
6°	2	MIRAGLIA MATTEO	2004	SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.	01:24.56	7.00